
                                                                      
                                                                                                                      PREDLOG 

 
Na osnovu člana 22 Uredbe o Vladi Crne Gore (’’Službeni list CG’’, broj 

80/08), a saglasno članu 9 stav 2 Zakona o zaštiti prirodnog i kulturno-istorijskog 
područja Kotora (’’Službeni list CG’’, broj 56/13), Vlada Crne Gore, na sjednici od 
________ 2015. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU SAVJETA ZA UPRAVLJANJE PRIRODNIM I KULTURNO-

ISTORIJSKIM PODRUČJEM KOTORA 
 
 

Imenuje se Savjet za upravljanje prirodnim i kulturno-istorijskim područjem 
Kotora, u sastavu: 
 
predsjednik, 
 
prim.dr Aleksandar – Saša Stijepčević, predsjednik Opštine Kotor 
 
članovi: 
 

1. mr Lidija Ljesar, dipl. konzervator i rastaurator, direktorica Javne ustanove 
Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore – na predlog Ministarstva 
kulture, 

2. mr Anastasija Miranović, dipl. istoričar umjetnosti – na predlog Uprave za 
zaštitu kulturnih dobara, 

3. Dijana Vučinić, spec.sci.arhitekta – na predlog Ministarstva održivog razvoja i 
turizma,  

4. mr Vesna Vičević, prof. arapskog i francuskog jezika, arhivista – na predlog 
Skupštine Opštine Kotor, 

5. dr Andrija Lompar, dipl.ing.mašinstva - na predlog Skupštine Opštine Kotor, 
6. dr Ilija Lalošević, dipl.arhitekta, konzervator savjetnik - na predlog Skupštine 

Opštine Kotor, 
7. Miodrag Burzan, dipl.arhitekta - na predlog Skupštine Opštine Kotor,                                   
8. Andro Radulović, dipl.pravnik - na predlog Skupštine Opštine Kotor, 
9. dr.sci Veljko Radulović, dia – na predlog Nacionalne komisije za saradnju sa 

UNESCO i 
10. Aleksandra Kapetanović, dipl.arhitekta, konzervator, NVO EXPEDITIO – na 

predlog nevladinih organizacija koje se bave zaštitom i očuvanjem Kotora. 
 
 
 

Broj:  
Podgorica,  ______ 2015. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                                                                            PREDSJEDNIK 




